. ··.
,· 41

.\

. . ·-

,---------

~ PREFEI.~UG-wo~~NISI,~A~
~ .... ;;;;;;;~Zfof,,-p -' . •

.. ,. • '-~ ~ :-: ' _J

\.,

'· .. ·.
·,

. 'DECRETO·N~·5 .. 234 DE Í7'vE FEVEREIRO DE2.014.
. . . : · · · Concede complementação de pensão

. ~ ·. ~ r.
; '~ . ~

• ' • ' • • \ • -~Á • i.· .• ~-~-. ·.: . \ •. :: .

· - . ' EVERTON OCfA VIANI, Prefeito Municipal" de Agudos, Estado de São -, ·
• '-. 1 ' • • • • • ( • ~ ' .._ • \

. · Pauló, no uso de ·suás ·atriquições legais; e, _ · 1- ___ . · · , : · -

'.
' ,.-.

.. '

.. . considéraricio que em reqÚe~imento protoc~~ad~·sob 'n~ 594/2014,- ~ Sr .. '· r

.. -MARIA 'DE _LUR~ES- CIPRIANO pA ·siLVA; ~iúva -do ex~ftmciÓ~árió JOSÉ~_
. . . ~~L VES D_A S~L V A, falecido aos 16/12/2013, solicitou complem~ntação d~ p~nsã'o;' ,_.,

: - _ . . ". ~6nsidérand~ que a 'solicit~Ção é-legal,.nos teÍ'~os d? ~rtfgó 911, dá Lei '
. Municipal n2 2208 de24/08/1990, -_ > · · , · ' ' . -· ,.; · . · . ~\ : . · . ; :· ..

DE C R E ·y À:~·. - - .
•i

r --- '\

. ~ ' ' ..... • - ,. ' • .·- I ~ • ' ' • .., • • 4 ' • t_ . ' •. ' . . A ~ •• • -.. ' ••

- ·. . ARTIGO 111.'- --'Fica concedido a Srª, MARIA DE LURDES CIPRIANO ,

) .

- \

·, '

\.
\ '

(.

· ;_nA SILVA~-~ viúva~ d~ · ~x:-fundonárib: ·JOSÉ· ·ALVES1. DA: SI.LVA,; ú~a~ -
-~ . éomplemei}tação da pensão paga pela. Pr~vidênda 'social, correspondente· a_. 70% -

·:: (setenta·porcento) da çóinpieinentação·a que faria ius ofalecido, cóm·fu~dam~ntó
· no.Ar~go911;da LeiM.unicip~ln11.220Sde24/08/1990. _ '. .... ·, -- ;- --..:_. · ~-.-

- -. "·

. .- A.RTIG0-211 As. despesas deco~~ntesde~te D~áeto correrão ~or ê<?~ta '.
· das dotações próprias· do ?rça~ento :Ji.gente. · · ' ·

t. . ; / I r . , _ -:::·· _, _ : \_ · . .1 \ ·• • ', ,_

. ..ARTIGO 311 . . eto entrará em vigor na data de sua afixação· e',.
revogadàs às disp~sições ~· . tontrári . ' . \ ' ' . . . . ' ..

. . -. . . ..._ .......

,·

.. ,.

} . ~ {

·Prefeitura Mui

•''

. -.-•
\

' /

. J .\

I,

-
'

' ' '

,/ .

s; 17 de fevereirÓ de2014; ' ' .

, I

. :. \.:.

. . :.
I
I :·.,

•.. ' ~

''-, ..

-' "'·

' ·i

.-'

"i

..... ·. ,·

.
' I ..

,'IA·

. ..
·.

·j .

. /• '

. · . Praça Tiradentes, 650 ~Centro -Agudos.- SP ~ CEP-17120-000 ·Fone: (14) 3262·8~_00 • Fa~: (14) 3262-8528 • e-mail: gabinet~@agudos.sp.gov.b~ .
. I ' • ,- • ' . - .- . . . . ! ' ' • ··,, ' ., ' . . ,· . . I • •. •• ' • • •

··:·